
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

9.panta kārtībā 

 

„Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas mācību vides izveide 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā” būvprojektu izstrādāšana 

Id.nr. VND 2017/14/M/ERAF 

Lēmuma pieņemšanas sēdes 

 
 

Valkā 

2017.gada  28.jūnijā 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums Iepirkumu komisija izveidota ar Valkas novada 

domes 2017.gada 16.jūnija lēmumu „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” (protokols Nr.7, 10.§). 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 9. panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2017/14/M/ERAF 

Iepirkuma procedūras nosaukums „Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un 

multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā” būvprojektu izstrādāšana. 

Iepirkumu komisija izveidota ar Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija lēmumu „Par Iepirkumu 

komisijas ievēlēšanu” (protokols Nr.7, 10.§). 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš informē Iepirkuma komisiju, ka ir saņemts iesniegums 

no projektu vadītājas Ingas Aleksejevas par projekta idejas redakciju  ņemot vērā MK noteikumu 

11.punktā 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” 

(turpmāk – specifiskais atbalsts) projekta idejai noteiktās prasības, kā arī ievērojot MK noteikumu 

23. un 26.punktā specifiskā atbalsta projektu īstenošanai noteiktos nosacījumus, ņemot vērā MK 

noteikumu 11.punktā 8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vidi” (turpmāk – specifiskais atbalsts) projekta idejai noteiktās prasības, kā arī ievērojot MK 

noteikumu 23. un 26.punktā specifiskā atbalsta projektu īstenošanai noteiktos nosacījumus, kā arī 

pēdējā projekta idejas redakcijā „zaļā klases” izveide kā 8.1.2. SAM projekta darbība/aktivitāte 

(skatīts idejas 7.3.sadaļu) tika svītrota. Attiecīgi 8.1.2.SAM projektā šādas izmaksas kā 

attiecināmās paredzēt nedrīkst.   

Iepirkumu komisija ņemot vērā iesniegumu un nolikuma 13.1.8. punktu līdz līguma noslēgšanai 

atteikties no kādas priekšmeta daļas realizācijas, ja netiek saņemts projekta finansējums  ar 4 

balsīm „par”, 0 balsis - „pret”, 0 balsis - „atturas”, iepirkumu komisija nolemj atteikties no 

iepirkuma 3.daļas - Zaļās klases izbūve Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas Ausekļa ielas korpusā. 

(Jauna būvniecība (ar būvatļauju). Piešķirt tiesības slēgt līgumu “JD projekts” Reģ. 

Nr.40203036229, juridiskā adrese: Agro 21, Tušķi, Līvberzes pagasts, Jelgavas novads, LV3003, 

par starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas 

Jāņa Cimzes ģimnāzijā būvprojektu izstrādāšana par 1.daļu Starppriekšmetu mācību un inovāciju 

centra izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas Raiņa ielas korpusā. (vienkāršota atjaunošana) un 



2 daļu Multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas Ausekļa ielas 

korpusā.( vienkāršota atjaunošana) kopējo līgumcenu EUR 18740.00 bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Vents Armands Krauklis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova /paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis/paraksts/ 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2017.gada 4.jūlijā       

 
 
 
 
 
 


